چندی پیش بود که خبردار شدیم
بالاخره تأخیرهــای به ظاهر بی پایان

پرتاب تلســکوپ فضایــی "جیمز
وب" ناســا به پایان رسیده است و این
تلسکوپِ پرچم دار ۱۰ میلیارد دلاری
آزمایش های زمینی خــود را به طور
کامل پشت سر گذاشته و اکنون در حال
آماده سازی برای ارسال به "کورو" در
گویان فرانســه اســت تا سرانجام در
تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۲۱)۲۷ آذر ۱۴۰۰(

راهی فضا شود.
اما آنچه گفته نشد این بود که این
تلسکوپ چگونه به "کورو" می رسد.
در حــال حاضر یک گــزارش جدید
نشان می دهد که "جیمز وب" از لانگ
بیــچ کالیفرنیا تا مقصد نهایی خود در
کورو واقع در گویان فرانسه که شامل
عبور از کانال پاناما می شود، یک سفر

طولانی دریایی در پیش دارد.